KOMFORT IM EINGANGSBEREICH
HAUSTÜREN AUS ALUMINIUM
MULTILEVEL KNS
KOMFORT IM EINGANGSBEREICH
 1.2
Die Eingangstür gehört zu den wichtigsten Elementen unseres
Hauses. Sie schützt das Haus vor Kälte, Regen oder Einbruch,
um nur einige ihrer Funktionen zu nennen. Dank der Tür

ar
bt
on
 z
ug
el
as
se
n
KN 40 P10
Stoßgriff:
Edelstahl
(gerade Stützen)
Durchmesser:
30 mm
• KN 40.P10.600     600 mm
• KN 40.P10.800     800 mm
• KN 40.P10.1000  1000 mm
• KN 40.P10.1200  1200 mm
• KN 40.P10.1400  1400 mm
• KN 40.P10.1600  1600 mm
• KN 40.P10.1800  1800 mm
• KN 35.P5.600     600 mm
• KN 35.P5.800     800 mm
• KN 35.P5.960     960 mm
• KN 60.Q10.600     600 mm
• KN 60.Q10.800     800 mm
• KN 60.Q10.1000   1000 mm
• KN 60.Q10.1200   1200 mm
• KN 30.P45.600     600 mm
• KN 30.P45.800     800 mm
• KN 30.P45.1000  1000 mm
• KN 30.P45.1200  1200 mm
• KN 30.P45.1400  1400 mm
• KN 30.P45.1600  1600 mm
• KN 30.P45.1800  1800 mm
KN 60 Q10
Griffstange
aus Edelstahl
(gerade Stützen)
40x10 mm
KN 30 P45
Stoßgriff:
Edelstahl
(45 Grad Stützen)
Durchmesser:
30 mm
KN 35 P5
Stoßgriff:
Edelstahl
Durchmesser:
30 mm
KN 1NL 400x115
integrierte Griffschale:
Edelstahl
GRIFFSTANGEN
KN 60
• KN 65.Q10.600       600 mm
• KN 65.Q10.800       800 mm
• KN 65.Q10.1000    1000 mm
• KN 65.Q10.1200    1200 mm
• KN 65.Q10.1400    1400 mm
• KN 65.Q10.1600    1600 mm
• KN 65.Q10.1800    1800 mm
KN 65 Q10
Griffstange
aus Edelstahl
(gerade Stützen)
40x20 mm
• KN 100.Q10.600       600 mm
• KN 100.Q10.800       800 mm
• KN 100.Q10.1000    1000 mm
• KN 100.Q10.1200    1200 mm
• KN 100.Q10.1400    1400 mm
• KN 100.Q10.1600    1600 mm
• KN 100.Q10.1800    1800 mm
KN 100 Q10
Griffstange
aus Edelstahl
(gerade Stützen)